
            140,192.32 

Fecha
Dep./ No. Ck/Transf. 

(Referencia)
Descripcion Debito Credito Balance

4/6/2025 398132799 RAYDENNIS ALEXANDRA MORY 6,800.00           133,392.32

9/6/2025 398459001 YOBERKY ANNETY FELIZ 642.00              132,750.32

11/6/2025 398638071 BLADIMIR GUTIERREZ GONZALEZ 8,000.00           124,750.32

13/6/2025 14635 ROBERTO ANTONIO DE LA CRUZ 2,200.00           122,550.32

13/6/2025 14636 KATHERINE CIPRIAN LARA 8,000.00           114,550.32

13/6/2025 14637 MARIA ESTHER SARITA GERALDINO 1,500.00           113,050.32

13/6/2025 14638 CESAR FRIA MORETA 2,200.00           110,850.32

13/6/2025 14639 MARIO SANCHEZ DE LA CRUZ 2,200.00           108,650.32

13/6/2025 14640 MARCOS ANTONIO RODRIGUEZ CASTILLO 2,200.00           106,450.32

17/6/2025 14641 ALEXANDRA JIMENEZ 75,841.08        30,609.24

17/6/2025 14642 JUNIOR RODRIGUEZ RIVERA 9,000.00           21,609.24

24/6/2025 660255412 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14617 350.00                21,959.24

30/6/2025 N/a Cargos Bancarios Junio 2025 216.76              21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

21,742.48

Totales 350.00 118,799.84 21,742.48

RD$

Del   1ro.   al   30 de Junio  del   2025

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

          Contadora                                     Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General


